
Spēlēju spēles un kļūstu gudrāks?
Jā, jo piedalos konkursā

„VĀRDIŅŠ, VĀRDIŅŠ, TEIKUMIŅŠ”!

Par spēli „Vārdiņš, vārdiņš, teikumiņš”
Ar spēli „Vārdiņš, vārdiņš, teikumiņš” latviešu valodu mācīties ir aizraujoši. Spēles 
laikā tiek pilnveidots latviešu valodas vārdu krājums, apgūtas gramatiskās formas. 
Spēlē ir trīs grūtības pakāpes, veidojamā teikuma garums nosaka spēles grūtības 
pakāpi – trīs, četri vai pieci vārdi teikumā. Spēle pieejama www.valoda.lv sadaļā 
Māci un mācies latviešu valodu, apakšsadaļā Mācies / Spēles 
http://maciunmacies.valoda.lv/images/speles/varduspele/

Latviešu valodas aģentūra (LVA) zina, ka latviešu valodu var mācīties arī, spēlējot spēles, 
tāpēc 2020. gadā aicinās spēlēt dažādas spēles un pildīt interesantus uzdevumus. 
Katru mēnesi Tu saņemsi aicinājumu iepazīt jaunu spēli un piedalīties konkursā.

Kā piedalīties konkursā?
1. Atver spēli datorā vai telefonā, izvēlies sev piemēroto spēles līmeni un spēlē spēli 

„Vārdiņš, vārdiņš, teikumiņš” http://maciunmacies.valoda.lv/images/speles/varduspele/!
2. Iepazīsties ar konkursa uzdevumiem un izpildi tos! Konkursā vari piedalīties, 

ja izpildi visus 3 uzdevumus.
3. Izpildītos uzdevumus līdz 31. janvārim sūti uz e-pastu valodas.speles@gmail.com! 

Atbildes sūti brīvā formā vai kā fotogrāfijas, ekrānšāviņus!

Kāpēc piedalīties konkursā?
Tu apgūsi jaunas prasmes, kā arī piedalīsies loterijā. 
Loterijā tiks izlozētas 20 aizraujošas galda spēles!

Konkursa uzdevumi
1. Spēlē spēli un atrodi attēlu, kurā redzams visvairāk cilvēku! Uzraksti, 

kāds teikums pie tā veidojas spēles  pirmajā līmenī! Atbildi sūti mums!
2. Izvēlies vienu teikumu no spēles! Papildini to 

ar vārdiem tā, lai veidotos pēc iespējas garāks 
teikums! Izveidoto teikumu sūti mums!

3. Spēlē ir daudz attēlu. Lūk, viens no tiem. 
Atrodi, kā sauc vecmāmiņu un mazmeitiņu, zinot, ka vecmāmiņas
vārda diena ir 17. augustā, bet mazmeitiņas 29. janvārī! 
Atbildi sūti mums!

Sīkāka informācija
Liene Valdmane
valodas.speles@gmail.com


